
  
Välkommen till 2024 års förbundsstämma! 

 
Förbundet har de senaste åren arbetat hårt för att visa vår kompetens och detta ger utdelning i form 
av utökade utbildningsmedel och kurser, både för oss som medlemmar, men också att vi får äran att 
utbilda andra i våra specialområden. Det gäller framförallt utbildning av FRG-grupper i säker 
livsmedelshantering. Ett uppdrag som kommer att utvidgas från 2024, då frågor om hälsoskydd i 
tillfälliga boenden tillkommer. 
 
Förbundsstämman genomförs fysiskt  
Den kommer att genomföras lördagen den 23 mars 2024 kl 15:00. 
Plats: Försvarsutbildarnas kansli, Karlavägen 65 Stockholm 
Resväg: T-bana mot Mörby centrum, Avstigning Stadion, utgång Karlavägen 
 
Program 
15:00 STÄMMA.  
15:45 ca tid Föreläsning: ”Frivilliga försvarsorganisationer. Hur kan vi i framtiden stötta 
samhället?” 
 
DAGORDNING mm 
Kallelse, föredragningslista och bokslut samt övriga handlingar kommer att finns på vår 
webbplats/facebook.  
 
Kaffe och te serveras vid stämman. 
Entré till stämman: Portkod/-telefon finns inte! RING vid porten till något av följande telefon-
nummer: 073 440 49 49; 076 808 69 46 för att bli insläppt. 
 
Du anmäler dig senast den 15 mars 2024 enklast genom ett mail till  
anderssonenator@gmail.com med följande information: 
– Personnummer 
– Förnamn och efternamn 
 
Anmäl eventuellt behov av boende. Förbundet betalar en övernattning för de 10 första som anmäler 
sig. 
 

Medlemsavgift 2024 
Betala medlemsavgiften helst senast den 15 mars 2024. Medlemsavgiften är endast 100 kr/år och 
betalas in till vårt Pg nr 91 59 46-8, eller via swish till vår kassör på tel 076-13 06 516.  Uppge namn, 
medlems- eller personnummer samt. mailadress 
 
Kompetensutveckla dig  
Utnyttja Försvarsutbildarnas stora utbildningsprogram som finns på www.frivilligutbildning.se samt 
se i kurskatalogen. När du går kurs via Försvarsutbildarna och andra frivilligorganisationer gäller 
gratis resa, boende, mat och vid behov lån av utrustning samt att du får dagersättning. Du har även 
möjlighet att ta med dig anhöriga som kan bo på kursgården till förmånliga priser.  
 
Medlemsservice 
Vill du veta vad som är på gång följ oss på Facebook eller på vår webbplats.  
Sprid gärna information om vårt förbund till potentiella nya medlemmar och hänvisa till vår 
webbplats för mer information, om någon är intresserad av att bli medlem.  
  



Medlemskontakt – lägg in aktuell e-postadress  
Kolla om vi har rätt e-postadress. Gör så här för att ändra eller lägga in en e-postadress: gå in på 
www.forsvarsutbildarna.se och logga in på ”Mina sidor” med ditt medlemsnummer. 
Lösenord: Medl och därefter dina fyra sista siffror i personnumret, exempel: Medl8607. Du kan också 
mejla medlemsansvarig Lars Robert Göranson, larsrobert.goranson@forsvarsutbildarna.se, så ändrar 
han din e-postadress. 
 
 
Efterlysning 
Vi behöver flera medlemmar till vår styrelse. Anmäl ditt intresse för medverkan i 
styrelsen. 
 
 
 
Hälsningar styrelsen för Försvarsutbildarna miljö och hälsa 
 
 
Facebook: https://www.facebook.com/forsvarsutbildarnamiljoochhalsa/ 
Hemsida: http://www.forsvarsutbildarna.se/miljoochhalsa 


